この勉強会に参加することで分かること
☑家づくりで失敗しないために一番初めにしないといけないこと
☑消費税アップより金利の方が重要！？ その理由とは？
☑同じような家でどうして安い家と高い家があるの？
☑家以外にかかる費用の総額は？
☑住宅ローンの返済方法にもいろんな方法がある？

☑強い家を建てたい！ でもどこを見ればいいの？
☑良い家と悪い家を簡単に見分けられるその方法とは？

☑良い土地を安く買う方法はありますか？
☑土地を買って家を建てるとき住宅ローンはどうなるの？

勉強会のご予約

〒770-0864 徳島市大和町2丁目2-5
一級建築士事務所 徳島県知事 第01019号
建設業許可 徳島県知事（般ｰ30）第70021号

※家づくりの知識を学んでいただくための勉強会です。しつこい勧誘などは行っておりませんので、安心してご参加ください。

2019年、4回開催し
31組の方がこの勉
強会に参加されまし
た。そのうち、「大変
参考になった」と答
えられた方が22組、
「参考になった」と答
えられた方が7組、
「普通」と答えられた
方が2組でした。

満足度
93.5％！

↓地図

←ハローズ前

入口→勉強会会場↓
川内町H・M

東吉野町N・N

南沖洲1丁目S・N

金沢2丁目S・S様

住吉5丁目T・Y

吉野川市M・S様

※一組様ずつ完全予約制での開催となります。
参加ご希望の方は、必ずご予約をお願い申し上げます。

ご予約の際には、⽇程の第１希望〜第３希望を
お知らせください。折り返し連絡いたします。